32 otoblis saatleri ve hat haritasi

232 Hatti  Dr. Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu - N.K.U

(Sileymanpasa)

Uygulamayi indir

32 otobiis hatti (Dr. Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu - N.K.U (Siileymanpasa)) arasi 2 glizergah iceriyor. Hafta ici giinlerde

galisma saatleri:

(1) Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu—N.K.U - 2: 07:00-23:15(2) N.K.U Giris—Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu: 07:21-23:15
Size en yakin 32 otobiis duraginibulmak ve sonraki 32 otobiis varis saatini 6grenmek icin Moovit Uygulamasini kullanin.

Varis yeri: Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu—N.K.U -
2

5 durak

Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu
N.K.U Arastirma Hastanesi
Prof. Dr. Cemil Cangir Cad.
Kyk Yurt - 2

N.K.U-2

Varis yeri: N.K.U Girig—Dr.Sadik Ahmet Ogrenci
Yurdu

4 durak

N.K.U Girig
Kyk Yurt - 1
N.K.U Arastirma Hastanesi

Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu

32 otobiis Saatleri

Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu—N.K.U - 2 Giizergahi

Saatleri:

Pazartesi
Sal
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi

Pazar

32 otobiis Bilgi

07:00-23:15
07:00-23:15
07:00-23:15
07:00-23:15
07:00-23:15
07:00-23:15

07:00-23:15

Yon: Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu—N.K.U - 2

Duraklar: 5

Yolculuk Siiresi: 3 dk

Hat Ozeti:

32 otobiis Saatleri

N.K.U Giris—Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu

Glizergahi Saatleri:

Pazartesi
Sal
GCarsamba
Pergsembe
Cuma

Cumartesi

07:21-23:15
07:21-23:15
07:21-23:15
07:21-23:15
07:21-23:15

07:21-23:15


https://moovitapp.com/tripplan/istanbul-1563/lines/32/259911958/8826674/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dr.%20Sad%C4%B1k%20Ahmet%20%C3%96%C4%9Frenci%20Yurdu%20-%20N.K.%C3%9C%20(S%C3%BCleymanpa%C5%9Fa)
https://moovitapp.com/tripplan/istanbul-1563/lines/32/259911958/8826684/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dr.%20Sad%C4%B1k%20Ahmet%20%C3%96%C4%9Frenci%20Yurdu%20-%20N.K.%C3%9C%20(S%C3%BCleymanpa%C5%9Fa)
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-32-Istanbul-1563-3774976-259911958-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3774976_259911958%20%7C%20tr&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D259911958%26li%3D8826674%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_32_Dr.%20Sad%C4%B1k%20Ahmet%20%C3%96%C4%9Frenci%20Yurdu%20-%20N.K.%C3%9C%20(S%C3%BCleymanpa%C5%9Fa)_%C4%B0stanbul_View

Pazar 07:21-23:15

32 otobiis Bilgi

Yon: N.K.U Girig—Dr.Sadik Ahmet Ogrenci Yurdu
Duraklar: 4

Yolculuk Siiresi: 3 dk

Hat Ozeti:

32 otoblis saatleri ve glizergah haritalari, moovitapp.com adresinde ¢evrimdisi bir PDF olarak mevcut. Canli otobdis
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarini ve Istanbul konumundaki tim toplu tasima araglari icin adim adim
yol tariflerini gérmek icin Moovit uygulamasini sayfasini kullanin.
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